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DOCENTE EM CARATER TEMPORARIO

CANDIDATOS INSCRITOS

Técnicas Computacionais.

1.

Flavio Matheus Pereira

2.

Victor Alexsandro Elisiario

Historia da Psicologia; Matrizes Epistemoldgicas do Pensamento Psicolégico; Psicologia; Psicologia
Aplicada ao Direito; Psicologia Aplicada a Comunicacgdo; Psicologia e Atuacdo Profissional; Psicologia
Aplicada & Estética; Estagio Basico |; Estagio Basico I1; Estagio Supervisionado Especifico — Enfase:
Psicologia e Processos de Gestéo |; Estagio Supervisionado Especifico — Enfase: Psicologia e Processos
de Gestdo Il; Estagio Supervisionado Especifico — Enfase: Psicologia e Processos de Gestdo 11 e
Estagio Supervisionado Especifico — Enfase: Psicologia e Processos de Gest&o IV.

1.

Alberto José de Camargo

Claudio Gongalves Mendes Galiotto

Daiane Suélen da Silva Braga

Erica Aparecida Jenuino

Fernanda da Costa Zollner

Gabriela de Souza Rodrigues

Josinara Ribeiro de Alencar

2
3
4
5.
6
7
8

Marco Aurélio Araujo Corréa de Oliveira Lima

9.

Paulo Eugenio Ferreira Rocha

Nutricdo Materna; Nutricdo da Crianca e do Adolescente.

1. | Adriana Monica Pinto de Oliveira
2. | Alexandre Marcelino da Silva

3. | Aline Alves da Silva

4. | Eloar Vanessa Souza Lopes

5. | Leticia Verissimo Dutra

Fundamentos de Nutricdo e Dietética e Nutricdo nos Ciclos da Vida.

1.

Maria Eduarda de Mello Vizaco

2.

Michele Gilaberte Ribeiro
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